

Dansk Genbyg IvS

Lyby Møllevej 1
7800 Skive

CVR-nr. 37 46 00 28

Årsrapporten for 2017

(2. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 08/06 2018

Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Genbyg IvS
Lyby Møllevej 1
7800 Skive

CVR-nr.: 37 46 00 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 16. februar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skive

Direktion

Erik Serritslev Jørgensen, direktør

Revisor

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af genbrugsmaterialer til byggeindustrien, samt hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 17.163, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.025.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der er, i igangværende regnskabsår, iværksat tiltag med mere direkte markedsføring til potentielle brugere. Væksthus Midt er inddraget heri.

Der forventes et mindre positivt resultat i 2018, hvorefter indtjeningen igen forventes at stige yderligere. Dermed forventes den tabte kapital at kunne reetableres ved egen indtjening.

Den nødvendige kapital, til selskabets fortsatte drift de kommende 12 måneder, stilles til rådighed af selskabets anpartshavere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-21.155	-42.789
Finansielle omkostninger		-786	-1.250
Resultat før skat		-21.941	-44.039
Skat af årets resultat		4.778	8.177
Årets resultat		-17.163	-35.862
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.163	-35.862
		-17.163	-35.862

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	4.972
Udskudt skatteaktiv		12.955	8.177
Tilgodehavender		<u>12.955</u>	<u>13.149</u>
Likvide beholdninger		<u>24.235</u>	<u>4.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.190</u>	<u>18.138</u>
Aktiver i alt		<u>37.190</u>	<u>18.138</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6	6
Overkurs ved emission		29.994	29.994
Overført resultat		-53.025	-35.862
Egenkapital	1	<u>-23.025</u>	<u>-5.862</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.401	12.000
Gæld til associerede virksomheder		20.000	12.000
Anden gæld		814	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.215</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.215</u>	<u>24.000</u>
Passiver i alt		<u>37.190</u>	<u>18.138</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	6	29.994	-35.862	-5.862
Årets resultat	0	0	-17.163	-17.163
Egenkapital 31. december 2017	6	29.994	-53.025	-23.025

Selskabskapitalen består af 6 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 2 år.

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på kr. 25.000 overfor NETS.